
P A R A I Š K O S  F O R M A

Paraiškos formos turėtų būti užpildytos ir elektroniniu būdu pateiktos nacionaliniam EEPA 
koordinatoriui (adresas formos pabaigoje) word ir pdf formatu. Popierinės paraiškos formos
nebus priimamos antrajame atrankos etape (Europos lygiu)

I dalis: Bendroji informacija
1. Kandidato duomenys
Įsitikinkite, kad visa žemiau pateikta informacija yra teisinga, nes ji gali būti naudojama bet 
kokioje paskelbtoje medžiagoje

Projekto (iniciatyvos) pavadinimas
(anglų kalba, nebent reikalaujate, kad projekto 
pavadinimas būtų rodomas jūsų gimtąja kalba)

Dalyvaujančios organizacijos 
pavadinimas
(anglų kalba, nebent reikalaujate, kad jūsų 
organizacijos pavadinimas būtų nurodytas jūsų 
gimtąja kalba)

Į kurią apdovanojimų kategoriją 
norėtumėte pretenduoti?
(Pastaba: galite pretenduoti tik į vieną kategoriją; 
vertinimo komisija pasilieka teisę pakeisti kategoriją, 
jei manytų, kad tai būtina)

1.Verslumo dvasios skatinimas

2.Investavimas į verslumo įgūdžius

3. Skaitmeninės pertvarkos rėmimas

4. Verslo aplinkos gerinimas ir verslo tarptautinės 
plėtros skatinimas

5. Tvarios pertvarkos finansavimas

6.Atsakingas ir įtraukus verslumas

Projekto trukmė 

(projektai turi egzistuoti ne trumpiau kaip 15 mėnesių)

Pradžios data

Pabaigos data 

Ar projektas anksčiau buvo įtrauktas į 
EEPA?

TAIP NE

Jei TAIP, pateikite išsamią informaciją, 
metus, apdovanojimų kategoriją, 
rezultatą ir kt.

Kontaktinis asmuo (vardas, pavardė ir 
pareigos)

Kontaktinio asmens el. paštas

Kontaktinio asmens telefono nr.

Internetinės svetainės adresas

Miestas ir šalis



Nacionalinis koordinatorius Evelina Maskoliūnaitė

II dalis: Informacija apie iniciatyvą
Šiame skyriuje aptariama, apie ką yra iniciatyva, kaip ji įgyvendinama ir kokia jos nauda.

Apie projektą

1. Koks projekto tikslas?

Pateikite  informaciją apie tai,  ko siekiama projektu? Dėl  kokių priežasčių projektas
atsirado?  Įtraukite informaciją apie tikslinę rinką (jei taikoma). (ne daugiau kaip 200
žodžių)

2. Kaip  projektas  įgyvendinamas,  kaip  jis  pasiekia  savo  rezultatus?  Paprastais

žodžiais paaiškinkite projekto veikimą (pagrindines operacijas).  (ne daugiau kaip 200
žodžių)

3. Kokie iki šiol pasiekti iniciatyvos rezultatai?

Pateikite iniciatyvos faktus ir statistiką. Rezultatai turi parodyti, kad iniciatyva 
įgyvendinama bent 15 mėnesių.  Jie turėtų apimti visus pamatuojamus rezultatus, 
statistinius ir lyginamuosius duomenis. (ne daugiau kaip 200 žodžių)

4. Naujovės: jei taikoma, paaiškinkite, kuo ši iniciatyva yra nauja ir novatoriška 
jūsų šalyje? (ne daugiau kaip 200 žodžių)

 
FINANSAI

2



5. Kokiomis lėšomis finansuojamas projektas? Kokiu laikotarpiu buvo naudojamas 
biudžetas arba per kokį laikotarpį jį planuojama panaudoti? (ne daugiau kaip 
200 žodžių)

Išvardykite visas iniciatyvoje dalyvaujančias 
viešojo ir privačiojo sektorių organizacijas

Viešojo ir privataus sektorių partnerystės 
susitarimo atveju tai: 

- Finansinė sutartis
- Formalus susitarimas
- Konkreti parama 

Išsamiai aprašykite partnerystės pobūdį

Taip □ Ne □

Taip □ Ne □

Taip □ Ne □

Koks buvo bendras biudžetas, investuotas į šią 
iniciatyvą? Išskirkite ir išvardykite visas abipuses 
išlaidas ar investicijas į žmogiškuosius išteklius.

Ar buvo finansuojama iš Europos Sąjungos lešų? Taip □        Ne □

Jei taip, kiek?  ________________

Kokio tipo?  ___________________

3



III dalis: Viešinimas ir žiniasklaida

Teikdami paraišką dalyvauti Europos verslininkystės skatinimo apdovanojimuose sutinkate, 
kad jūsų iniciatyva ir organizacija bus pristatomi viešai. Apdovanojimų organizatoriai pasilieka 
teisę tikslinti pateiktą informaciją žiniasklaidai.

1.  Elektroninės nuorodos
Galite įtraukti iki penkių nuorodų į vaizdinę arba audiovizualinę medžiagą, pristatančią jūsų 
iniciatyva. Ši medžiaga padės vertinimo komisijai suprasti jūsų paraišką ir gali būti naudojama
reklamos tikslais. Turėkite omenyje, kad nuorodos nebus verčiamos į anglų kalbą.

Vaizdo įrašai, kurie gali būti naudojami apdovanojimų ceremonijoje ir 
pristatymuose, turėtų būti pateikiami HD (720p arba 1080p) kokybės ir geriausiai 
MP4 formatu.  Pateikiama vaizdo medžiaga turėtų būti aiški ir tinkama naudoti. 
Filmuotoje medžiagoje projektas turėtų būti rodomas be subtitrų ar pokalbio su 
kamera.

Pateikite vaizdo įrašų nuorodų URL adresus.

2. Reklaminė medžiaga
 Kaip atskirus dokumentus pateikite: -

 Logotipas (-ai) – iliustratoriaus vektorinis failas / jūsų logotipo (-ų) eps.  (Įtraukite 
visus logotipus, kuriuos norėtumėte pateikti, pavyzdžiui, projekto logotipą ir 
organizaciją (-as). Logotipai bus naudojami  reklaminėje medžiagoje ir bus naudojami 
tik jūsų pateikti logotipai)

 Vaizdas - gulsčias aukštos skiriamosios gebos jūsų projekto / komandos vaizdas, 
pageidautina 300 DPI jpeg / pdf.

4



3. Informacija žiniasklaidai
Pateikite žiniasklaidos tikslams skirtą informaciją (iki 100 žodžių), trumpai apibūdindami 
iniciatyvą ir jos rezultatus. 

4. Kontaktinis asmuo ryšiams su visuomene / žiniasklaida jūsų organizacijoje, jei 
skiriasi nuo pagrindinio kontaktinio asmens.

Vardas, pavardė:

Pareigos/funkcijos:

Telefonas: 

Faksas:

El. paštas:

5



 IV dalis: Paraiškos patvirtinimas

Kaip teisėtas iniciatyvos atstovas, aš sutinku, kad paraiška būtų pateikta dalyvauti 2023 metų
Europos verslininkystės skatinimo apdovanojimuose.  Aš patvirtinu,  kad paraiškoje  pateikta
informacija apie iniciatyvą yra tiksli ir teisinga. 

Jei  ši  iniciatyva  būtų   nominuota  2023  metų  Europos  verslininkystės  skatinimo
apdovanojimuose, aš  sutinku,  kad  informacija  apie  mūsų  iniciatyvą ir  organizaciją  būtų
skelbiama apdovanojimų interneto svetainėje ir žiniasklaidoje.

Sutikimas rinkti ir tvarkyti asmens duomenis 

Aš, __________________________________________, toliau pasirašęs, 

atstovaujantis ____________                                                                                                           
(Projektas ir organizacija)

patvirtinu, kad perskaičiau pridedamą pranešimą dėl duomenų apsaugos, kuris yra mano 
Europos verslininkystės skatinimo apdovanojimų (EEPA) paraiškos formos dalis, ir suteikiu 
aiškų sutinkimą, kad EISMEA, Europos Komisija ir jų rangovai rinktų ir tvarkytų mano asmens 
duomenis paraiškų teikimo ir atrankos proceso valdymo tikslais, taip pat apdovanojimų 
planavimo, organizavimo, įgyvendinimo ir tolesnės veiklos vykdymo tikslais. 
Ši veikla apima reklamą socialiniuose tinkluose, EK svetainėje, reklamuojant įmonių tinklaraštį
ir EEPA kompendiumą ir apima mano asmens duomenų viešinimą, įskaitant, bet 
neapsiribojant, nuotraukas ir (arba) vaizdo įrašus su mano atvaizdu plačiajai visuomenei, 
todėl įgalioju EISMEA, Europos Komisiją ir jos rangovus:  

- be apribojimų naudoti mano asmens duomenis (įskaitant nuotraukas ir (arba) vaizdo 
įrašus su mano atvaizdu) visų rūšių leidiniuose, bet kokios formos televizinio 
transliavimo ar bendravimo internetu forma, kaip nurodyta pranešime dėl duomenų 
apsaugos; 

- įtraukti ir archyvuoti šias nuotraukas ir (arba) vaizdo įrašus Europos Sąjungos 
internetinėse duomenų bazėse, kurios visuomenei būtų nemokamai prieinamos 
internete; siekiant iliustruoti ar skatinti Europos institucijų ir Europos Sąjungos veiklą.

Asmens duomenys tvarkomi laikantis Reglamento (ES) 2018/1725, kaip toliau paaiškinta 
pranešime dėl duomenų apsaugos. 

Parašas:

Pareigos / funkcijos: 

Data:

6



Užpildytą ir pasirašytą dalyvio formą siųskite šiuo el. paštu:
Evelina.Maskoliunaite@eimin.lt

Evelina Maskoliūnaitė 
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos 
Verslumo skatinimo politikos skyriaus patarėja
Tel.: +37061432821

Paraiškos teikimo taisyklės
 Teikdami paraišką dalyvauti nacionalinėje atrankoje, sutinkate, kad tuo atveju, jei jūsų

paraiška  būtų  nominuota  apdovanojimui,  jūs  sutiksite  atstovauti  savo  šalį
baigiamajame Europos verslininkystės skatinimo apdovanojimų renginyje. 

 Konkurse  gali  dalyvauti  ES  valstybių  narių  valdžios  institucijos,  taip  pat  COSME
programoje dalyvaujančios asocijuotosios šalys.

 Paraiškas  gali  teikti  nacionalinės  organizacijos,  miesteliai,  miestai,  regionai  ir
bendruomenės,  taip  pat  viešojo  ir  privataus  sektorių  atstovai,  vykdantys  viešojo  ir
privataus  sektorių  partnerystės  iniciatyvas,  edukacines  programas,  taip  pat  verslo
organizacijos. Atsakingo ir įtraukaus verslumo kategorijoje paraiškas gali teikti ir MVĮ.

 Bendros  tarpvalstybinių  iniciatyvų  paraiškos  bus  priimamos  tais  atvejais,  jeigu  jas
nominuos visos susijusios šalys. 

 Galutinį paraiškų pateikimo terminą paskelbia EEPA nacionaliniai koordinatoriai.

 Turi  būti  laikomasi  didžiausios  leistinos  paraiškos  apimties,  kuri  nurodyta  paraiškos
formoje.

 Europos  lygmeniu nebus  priimamos popierinės paraiškų formos,  o  prie  elektroninės
paraiškos formos galima pateikti tik iki 5 nuorodų.

 Europiniu lygiu paraiškas galima teikti bet kuria iš oficialiųjų ES kalbų. 

 Paraiškos bus vertinamos pagal šiuos kriterijus, skiriant ne daugiau kaip 100 taškų (žr.
priedą - vertinimo komisijos narių balų lapo pavyzdys):

1. Originalumas ir įgyvendinamumas  : kodėl šis projektas yra laikomas sėkmingu?
Kuo jis inovatyvus?  (ne daugiau kaip 20 taškų)

2. Poveikis vietos ekonomikai  : pateikiami skaičiai, pagrindžiantys projekto sėkmę.
(ne daugiau kaip  30 balų)

3. Santykių su vietos suinteresuotaisiais  subjektais gerinimas  :  ar  šios  iniciatyvos
įgyvendinimas buvo naudingas daugiau nei vienai suinteresuotajai šaliai? Kodėl
ir kokiu mastu jos dalyvavo?  (ne daugiau kaip 25 taškai)

4. Projekto  perk  ėlimo  ir  pritaikymo   galimybė  :  ar  šis  projektas  galėtų  būti
pakartotinai įgyvendintas regione ir bet kur kitur Europoje? (ne daugiau kaip 25
taškai)

 Paraiškos teikimo mokesčio nėra.

7


